

IP Maskiner A/S
Toftegårdsvej 1, 8370 Hadsten

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 39 11 91 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2019.

Frederik Bossow Angel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 24. november 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

IP Maskiner A/S
Toftegårdsvej 1
8370 Hadsten

CVR-nr.: 39 11 91 45
Regnskabsår: 24. november - 30. september
1. regnskabsår

Bestyrelse

Hans Bossow Mathiasen Nielsen, Skolevangsvej 58, 8450 Hammel,
formand
Kim Ole Broch-Lips, Jens Hjernøes Vej 22 B, st. 002, 8700 Horsens
Jens Erland Kristoffersen, Hjerting Strandvej 30, 6710 Esbjerg V
Frederik Bossow Angel, Rækkevej 19, 8370 Hadsten
Andreas Bossow Angel, Rækkevej 19, 8370 Hadsten

Direktion

Frederik Bossow Angel, Rækkevej 19, 8370 Hadsten, direktør
Andreas Bossow Angel, Rækkevej 19, 8370 Hadsten, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er engroshandel med isenkram, varmeanlæg og tilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 632.217 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 202.529 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/11 2017 - 30/9 2018
Bruttofortjeneste	632.217
1 Personaleomkostninger	-357.209
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-5.832
Driftsresultat	269.176
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.190
Resultat før skat	260.986
3 Skat af årets resultat	-58.457
Ordinært resultat efter skat	202.529
Årets resultat	202.529
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	202.529
Disponeret i alt	202.529

Balance

Aktiver	<u>30/9 2018</u>
Note	
Anlægsaktiver	
Goodwill	30.835
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>30.835</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.333</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>54.168</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	471.478
Andre tilgodehavender	12.525
Tilgodehavender i alt	<u>484.003</u>
Likvide beholdninger	468.245
Omsætningsaktiver i alt	<u>952.248</u>
Aktiver i alt	<u>1.006.416</u>

Balance

Passiver	<u>30/9 2018</u>
Note	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	500.000
5 Overført resultat	<u>202.529</u>
Egenkapital i alt	<u>702.529</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>58.457</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>58.457</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.441
Anden gæld	<u>79.989</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>245.430</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>245.430</u>
Passiver i alt	<u>1.006.416</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

	24/11 2017 - 30/9 2018
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	278.627
Andre omkostninger til social sikring	3.124
Personaleomkostninger i øvrigt	75.458
	357.209
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	8.190
	8.190
3. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	58.457
	58.457
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 24. november 2017	500.000
	500.000
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	202.529
	202.529
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	